ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1, № 2, № 3

пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва)
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 сентября 2015 года                                                                                                                № 14/64

О признании утратившим силу постановления избирательной комиссии муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области от 01.09.2015 № 13/63
На  основании отзыва решения Дорогобужского районного суда от 02.09.2015 № 12247 избирательная комиссия муниципального образования  Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области

постановляет:

1. Постановление избирательной комиссии муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области от 01.09.2015 № 13/63 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской  области  третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 Панченко Сергея Анатольевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения» признать утратившим силу.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии пятимандатного избирательного округа № 1.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

Председатель комиссии

С.Е. Волченков